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EESTI KAUBANDUS-TÖÖSTUSKODA ON SUURIM ETTEVÕTJAID ESINDAV ORGANISATSIOON EESTIS, KUHU KUULUB LIGI 3600 ETTEVÕTET, KELLEST 
ENAMUS ON VÄIKESE- JA KESKMISE SUURUSEGA. KAUBANDUSKOJA LIIKMED ANNAVAD ÜLE 40 PROTSENDI EESTI ETTEVÕTETE KÄIBEST, LIGI 40 
PROTSENTI PUHASKASUMIST JA TASUVAD ÜLE 40 PROTSENDI RIIKLIKEST MAKSUDEST. KAUBANDUSKODA ESINDAB JA KAITSEB KÕIGI 
ETTEVÕTJATE ÜHISHUVE NING ON MITTERIIKLIK JA APOLIITILINE ORGANISATSIOON. 
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Arvamuse esitamine majandus- ja taristuministri  
määruse „Kauba ja teenuse hinna avaldamise  
nõuded“ muutmise eelnõu kohta 
 
Lugupeetud Andres Sutt! 
 
Eesti Kaubandus-Tööstuskoda tänab Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumit 
võimaluse eest avaldada arvamust määruse „Kauba ja teenuse hinna avaldamise 
nõuded“ muutmise eelnõu kohta. Oleme eelnõuga tutvunud ning järgnevalt esitame oma 
märkused seoses eelnõuga.  
 
Kaubanduskoda leiab, et eelnõu mõjutab olulisel määral kaubandusettevõtete tegevust 
ning selleks, et kauplejatel ei tekiks küsitavusi määruse rakendamisel selle jõustumisel, 
näeme, et Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium peab koostöös Tarbijakaitse ja 
Tehnilise Järelevalve Ametiga looma juhendi. Leiame, et selles juhendis peab kindlasti 
selgitama, kas kohustus tootel näidata varasemat hinda laieneb ka kaupade müüki 
vahendavatele ettevõtetele ning mitu hinda tuleb kauplejal allahindluse tegemisel kaubal 
näidata. Lisaks on oluline selgitada, kuidas kuvada hindu üldise protsendilise 
allahindluse puhul ning kuidas varasemat hinda arvestatakse ja kas seda arvestatakse 
kaupluse põhiselt või kaupluseketi kõigi kaupluste üleselt. Samuti näeme vajadust 
täpsustada läbi näidete, milliseid kampaaniad saab kaupleja teha alla 7 päeva müügis 
olnud uute kaupade puhul ning kuidas hinnata, milline toode on kiiresti riknev ja milline 
mitte.  
 
Lugupidamisega 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Mait Palts 
Peadirektor 
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